
 

       

 

 

 

СОВЕТ ЧЕРЛАКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

11.03.2024                                                                                                            № 13 
р. п. Черлак, Омская область 

 

Рассмотрение вопроса по депутатским комиссиям 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Черлакского городского поселения Черлакского 

муниципального района Омской области, Совет Черлакского городского 

поселения, 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменения в решение Совета Черлакского городского 

поселения от 23.10.2020г. № 53 «О формировании постоянных депутатских 

комиссий Совета Черлакского городского поселения» следующие изменения: 

1.1. Подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Комиссия по вопросам местного самоуправления, законности и 

правопорядка   

Председатель комиссии  - Мартыненко Ольга Ивановна 

Члены комиссии: 

1. Шантина Наталья Степановна 

2. Лысик Валентина Владимировна 

3. Акимов Виктор Алексеевич» 

4. Еременко Юлия Владимировна»; 

1.2. Подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«3. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, 

транспорта, строительства и благоустройства 
Председатель комиссии –  Яшкина Юлия Николаевна 

Заместитель председателя комиссии – Еременко Юлию Владимировну 

Члены комиссии:  

1. Горелова Наталья Сергеевна 

2. Мельниченко Алексей Андреевич 

3. Лысик Валентина Владимировна 

4. Албуков Николай Николаевич 

5. Мартыненко Ольга Ивановна 

6. Шантина Наталья Степановна 

7. Ерошенко Татьяна Михайловна». 



 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном бюллетене органов 

местного самоуправления Черлакского городского поселения и обнародовать 

на официальном сайте в сети Интернет. 

 

 

Председатель Совета  

Черлакского городского поселения                                                      В.В. Лысик 

 


